令和２年４月１７日

保護者の皆様

調布市立石原小学校

校長 江原 幸一

教科書及びマスク配布のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

今年度、文部科学省より児童の皆さんに配布されました教科書を下記の日程でお配りします。

つきましては、やや大きめの袋などをご持参いただき、お手数ですがご来校くださいますようお願い申し上げ

ます。なお、政府より児童一人当たり２枚（４月中に１枚、５月中にもう一枚）マスクが到着する予定です。教

科書配布時に到着していましたら、併せてお配りいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 配布日時

４月２３日（木）１３：００～１６：００・・３年生、５年生

４月２４日（金）１３：００～１６：００・・２年生

４月２７日（月）１３：００～１６：００・・４年生、６年生

４月２８日（火）１３：００～１６：００・・予備日（１年生のマスク）

２ 配布場所

理科室前の外側スペース（スリッパは必要ありません。）

※２枚目の案内図もご覧ください。

３ ご来校いただく方

  保護者（ご都合つかない場合はお子さんでも結構です。）

  ※教室開放利用のお子さんには、直接学校で利用時にお渡しします。

４ その他

・ 兄弟姉妹の分もお受け取りいただけます。ご希望の方は、配布を担当している教員にその旨お声掛けくだ

さい。

・ 学年の指定された日にご都合がつかない場合は、上記４日間のうちでしたら、どの日程でも構いません。

・ ご不明な点は、学校までお問い合わせください。

調布市立石原小学校

副校長 三瓶 邦吉

電話４８１－７６４４

理
科
室

多目的室

植
木

犬
走
り

石原小学校長 江原 幸一